redatta ai sensi dell’art. 81 del Regolamento Consob adottato con Delibera n. 11971 del 14
maggio 1999 e successive modifiche ed integrazioni  al 30 giugno 2007 è stata emessa in data
11 ottobre 2007 ed è allegata al presente Prospetto Informativo; la relazione della Società di
Revisione sull'esame dello stato patrimoniale consolidato pro-forma e del conto economico
consolidato pro-forma della Società al 30 giugno 2007 è stata emessa in data 21 novembre
2007 ed è allegata al presente Prospetto Informativo.

L’obiettivo dei dati pro-forma è quello di presentare il risultato economico e la situazione
patrimoniale del Gruppo considerando il solo effetto dell’operazione di ricapitalizzazione di cui
all’Aumento di Capitale, come se fosse avvenuta alla data del 30 giugno 2007.

Importi espressi in migliaia di Importi espressi in migliaia di Importi espressi in migliaia di Importi espressi in migliaia di EuroEuroEuroEuro

ATTIVOATTIVOATTIVOATTIVO   30303030----giugiugiugiu----07070707   aucapaucapaucapaucap   30303030----giugiugiugiu----07070707

   pro formapro formapro formapro forma
Attività immateriali 69  69

Terreni e fabbricati 4.564  4.564

Impianti e macchinari 2.747  2.747

Altre immobilizzazioni materiali 381  381

Attività materiali 7.692 0 7.692

Partecipazioni in società controllate non consolidate 0  0

Altre partecipazioni 3  3

Attività finanziarie non correnti 68  68

Attività per imposte anticipate 219  219

189

Totale attività non correnti 8.051 0 8.051

Altre attività correnti 850  850

Rimanenze 7.756  7.756

Crediti Commerciali 2.734  2.734

Disponibilità liquide e mezzi equivalenti 642 14.500 15.142

Totale attività correnti 11.982 14.500 26.482

Attività destinate alla dismissione 0  0

TOTALE ATTIVOTOTALE ATTIVOTOTALE ATTIVOTOTALE ATTIVO   20.020.020.020.033333333   14.50014.50014.50014.500   34.53334.53334.53334.533

PASSIVOPASSIVOPASSIVOPASSIVO   30303030----giugiugiugiu----07070707   aucapaucapaucapaucap   30303030----giugiugiugiu----07070707

   pro formapro formapro formapro forma
Capitale sociale 252 15.000 15252

Riserva sovrapprezzo azioni 1.415 -500 915

Altre riserve e risultati portati a nuovo -870  -870

Risultato del periodo -4.982  -4.982

Patrimonio netto di pertinenza del gruppo -4.185 14.500 10.315

Capitale, riserve di pertinenza di terzi azionisti 429  429

Risultato del periodo -326  -326

Patrimonio netto  -4.082 14.500 10.418

   0

Fondi 1.306  1.306

Indennità di fine rapporto 757  757

Passività finanziarie non correnti 136  136

Totale passività non correnti 2.199 0 2.199

   0

Altre passività correnti 7.742  7.742

Debiti commerciali 5.868  5.868

Debiti verso banche e altre passività finanziarie 8.306  8.306

Totale passività correnti 21.916 0 21.916

   0

Passività destinate alla dismissione 0  0

   0

TOTALE PASSIVOTOTALE PASSIVOTOTALE PASSIVOTOTALE PASSIVO   20.03320.03320.03320.033   14.50014.50014.50014.500   34.53334.53334.53334.533

SITUAZIONE ECONOMICASITUAZIONE ECONOMICASITUAZIONE ECONOMICASITUAZIONE ECONOMICA   30303030----giugiugiugiu----07070707   aucapaucapaucapaucap   30303030----giugiugiugiu----07070707

190

   pro formapro formapro formapro forma

Ricavi delle vendite e delle prestazioni 9.852  9.852

Decremento (incremento) delle rimanenze 2.893  2.893